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UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

S: Aspekte des Englischunterrichts I
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum; für
Studierende des Lehramtes an
Gymnasien (Praktikumsgruppe
Franz-Ludwig-Gymnasium) und
des Lehramtes an Realschulen
(Praktikumsgruppe Staatliche
Realschule Hirschaid), die ihr
Praktikum im Wintersemester
2016/17 ableisten; alte und neue
LPO)

U9/01.11

Ü: Wissenschaftliches Arbeiten
U9/00.03

S: Learning Strategies
U5/02.18

Ü: Fachdidaktische Übung II (für
Studierende des Lehramtes an
Gymnasien/neue LPO)

U5/02.18

Ü: Fachdidaktische Übung I (für
Studierende des Lehramtes an
Grundschulen/neue LPO)

U9/01.11

Di

An interdisciplinary approach to
Shakespeare: Language pedagogy,
linguistics, literary and cultural
studies
(nur 18.10., 15.11., 29.11., 13.12., 10.1., 24.1.,
7.2., 17.1.)

U5/02.18

Mi

Pr: Studienbegleitendes
fachdidaktisches Praktikum
(Gymnasium)

XPraktikumsschulen

Pr: Studienbegleitendes
fachdidaktisches Praktikum
(Realschule)

XPraktikumsschulen

Do

S: Reading Comprehension
U11/00.24

Ü: Nachbereitung der Diskussion
von Staatsexamensthemen

U9/00.03

Besprechung von
Unterrichtsstunden

U9/00.03

Ü: Fachdidaktische Übung III (für
Studierende des Lehramtes an
Gymnasien/neue LPO)

U11/00.16

Fr

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 06:04:03


